


# Ukeplan 6. trinn

Fag:	Læringsmål:	Uke 3
Norsk:	Jeg har brukt kriteriene for talen, øver godt, slik at det blir en god fremføring.	
Matematikk:	Jeg kan måle og tegne en vinkel med gradskrive. Jeg kan forklare hva nabovinkel og toppvinkel er.	
Engelsk:	Jeg vet hva en multimodal tekst er. Jeg kan formidle et uttrykk med bruk av både bilde og engelsk tekst. Jeg kan bøye og kjenne igjen enda flere sterke verb (nå til sammen 20-30 verb)	
Samfunnsfag:	Jeg vet hva fornorskingen av samene er.	
Sosialt mål:	Vi tar hensyn til hverandre	

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	<b>Matte:</b> Geometri <b>Norsk:</b> Skrivning og fremføring av tale <b>Bibl. / Norsk:</b> Fremfører taler og låner <b>Engelsk:</b> Memes / sterke verb	<i>Husk gymtøy og hånkle til dusjing!</i>
Tirsdag	<b>Kuhå</b> <b>Mat og helse:</b> Vegetarpasta <b>KRØ:</b> Fotball og håndball <b>Matte/Høytlesing</b>	<b>Til onsdag:</b> <b>Norsk:</b> Du som ikke fremførte talen, bruk tid på å øve på denne. Dere andre leser i egen bok i minst 15 min. <b>Engelsk:</b> 1. Se video om "What is a year?" <a href="#">HER</a> (ca 7 min) 2. Gjør quiz om ordene i videoen. Velg <a href="#">NIVÅ 1</a> (passe) eller <a href="#">NIVÅ 2</a> (litt vanskeligere) <i>Husk gymtøy og hånkle til dusjing!</i>
Onsdag	<b>Matte:</b> Geometri <b>Krle:</b> Filosofi <b>KRØ:</b> Fotball og håndball	
Torsdag	<b>Mat&amp;Helse:</b> Vegetarpasta <b>KuHå</b> <b>Naturfag:</b> Elektromagnet <b>Musikk:</b> Joik - samisk musikk	<b>Til fredag:</b> <b>Matte:</b> Ark "Finn alle vinklene". <b>Engelsk:</b> Fortsett med å gjøre enda en quiz om videoen du så på tirsdag om "What is year?". Fyll inn riktige ord <a href="#">HER</a> . <i>Husk uteskole i morgen - klær etter været! Lov med varm drikke. Hvis snø, ta med akebrett/ski!</i>
Fredag	<b>Engelsk:</b> Stations <b>Samfunn:</b> Fornorsking av samene <b>Norsk:</b> Bildebok <b>Uteskole</b> 	<h1>God helg!</h1>

# Hei!

**Da er vi godt i gang igjen, og det var stort sett en rolig og produktiv uke på trinnet.**

**Gym:** Vi tar en andre og siste gang med håndball/fotball og også andre og siste gang med jenter og gutter for seg.

**Norsk:** Vi har holdt litt på med taler, og elevene har prøvd seg litt på KI (Kunstig intelligens). Da har vi stort sett brukt kommunens "robot" (ki.ikrs.no), men det er viktig at elevene lærer seg å bruke det riktig og at de må redigere det roboten hjelper dem med å skrive.



Hilsen Stian, Margrethe, Marius, Mai Britt, Peter og Janne

[www.minskole.no/kringsja](http://www.minskole.no/kringsja) / Kringsjå skole: 38 00 60 60



**KRINGSJÅ SKOLE**